СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля 2023 года                 с. Александровское                                 № 681/60

О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 1-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Александровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Александровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края                         от 02 октября 2020 года № 16/16 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Александровский муниципальный округ Ставропольского края» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы муниципального образования Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края:
от 23 января 2017 года № 65 «Об утверждении Правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Круглолесского сельсовета»;
от 23 января 2017 года № 67 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
от 23 января 2017 года № 72 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправление в муниципальном образовании Круглолесского сельсовета»;
от 23 января 2017 года № 75 «Об утверждении Положения о порядке формирования, управления и распоряжения казной муниципального образования Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края»;
от 29 июня 2017 года № 87 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения социально значимых проектов нормативных правовых актов Думы Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края»;
от 01 августа 2017 года № 92 «Об утверждении Порядка совершения нотариальных действий главой муниципального образования Круглолесского сельсовета и (или) специально уполномоченным должностным лицом администрации»;
от 12 сентября 2017 года № 96 «Об утверждении Правил содержания животных на территории муниципального образования Круглолесского сельсовета»;
от 22 декабря 2017 года № 112 «О должностных окладах выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органах местного самоуправления администрации муниципальном образовании Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края»;
от 22 декабря 2017 года № 113 «О должностных окладах работников администрации муниципальном образовании Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий
полномочия главы округа,
заместитель главы администрации
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.И. Герасимова

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова